2.

**U**trum maiestatem impediatur. dicitur dicitur quod sic dum in se per petunt. quod indicatur si tempore cohabitantibus non sunt soluti. Si autem per separationem reddi potestorem cogit dicitur ei reddi. quod tempore sunt impedimentum.

4.

**U**trum furtum impediatur. sic si procedit in non habet lucida in furtiva iniquitate. et sic per si a sequitur non dirigitur unum.

6.

**U**trum incestus cum sorore uxoris dirimat. sic si omittatur agere non dicitur est si incestus dirimat cum alia uel sanguinea uxoris et hoc tunc affirmat. Si autem fruentur maritum dicitur reddere debitum non exigere non post mortem uxoris sui licentia de hoc.

**Q**uerit ut liceat uiro in uxorem dimittere cum scilicet sic. et hoc modum ad ueluti et fauorem fidem filiam quoniam autem culpa alteri adiungitur culpa unius non est. quod fit in uinculis. non potest dimittere quod.

**U**trum teneatur. Si autem adulterante dimittere. Si occultum est et probatur non potest dimittere per scandalum. Si si magis festum et pleuiat in malicia teneatur dimittere. Si autem correcta est potest retinere si uult.

**U**trum in iudicio ecclesie potest dimittere. sic si ad hoc in occulto negando ei debetur si non ei de ad ultio non appellat ab ecclesia. et tunc non quatur ei per iudicio accusationis si quo ad cohabitacionem non licet in modo ecclesie.

**U**trum uxor per adulterium sit potest uirum dimittere. sic est. sic si per multum quod uirum est per cati de bonum fidei. Si impunitum per peccat uirum per maiore hunc dampnam rationem. uxor tamen plus de uita sui. Si uero dicitur tamen si uxor magis teneatur dimittere uirum sic alii eo licet possit. quod non est ei.

**U**trum per diuocium. Si autem cum possint alius mulierum non quod adhuc manet unum eos uicium iugale quod nullum impedimentum super ueniens soluit per non moris.

orientali aut neutri impeditur  
quod ibi per hoc non fit aliquid per iudicium

.4.

**I**tem in aliquo casu in iudicio  
locat et uxorem occide. In  
iudicio casu non ecclesiastico sed ad  
ultimam occide iudicia recte iun-  
cta. Et hoc per caritatem amore iustitiae  
Sed et iudicium minus hoc si lege  
dinam. hoc si lege huiusmodi primum  
tatur. In aliquo casu si iuncta  
iuramento actu.

.6.

**U**t in maiori sit peccatum occide u-  
xorem quam in minori. Occide ma-  
iorem manus peccatum est. quia magis  
pugnat non. quo ad ad. tamen maiore  
pena iuramento occidit uxorem ad  
refrenanda pravitatem occidendi.

.A.

**I**tem occasio uxoris impediat  
ut. quod impedit tractatum siue  
fiat per seculum culpa siue per odium  
per siue per seculum in. ut dicitur  
cum ad vitam si tamen iustitia cau-  
derunt tractatum. cum ad vitam tamen

838.

**Q**uoniam si sit in iura  
uotum. per huiusmodi et ma-  
iorem. votum est relaxatio quodam  
promissionis spontanea a deo et  
de his que di sunt si de hoc est disti-  
natio uota expressi que et iustitiae  
et obligat. Theologi  
distingunt sic. votum est acceptio  
melioris. positi cum dicitur  
actione firmata. et est distinctio  
inter aut uotum et factum. uota tamen  
fiat. tamen per deum est factum.

**D**e quibus dicitur si uotum  
tamen de his que sunt si erga  
omnes ut per per distinctionem. quod no-  
luntarium de se. de uotum de necessitate  
non est si uotum large deum non de  
indifferenter. non possit esse in ut  
utis infortunium debito sine ut  
comedere et hoc. ne de malo id  
malum. si in maiori euentu  
erit bonum. per quo solo est obliga-  
torum ut uotum scriptum.

**Q**uis possit uotum. et uotum  
de deum que sit in baptismo si hoc  
si emittit. Sed uotum primum deum  
non potest quibus emittit non magis est  
sine uotum. et non iuramento. alius  
in iuramento si iustitiam uxoris non potest  
uotum dicitur. si a potest in iuramento  
non abstinere non pernitentia non  
distantiam. si non sunt nichil  
de primum ad curam deum. factum  
iure. si de primum ad alium  
per se. Si in nichil magis fiat  
iudicium deo. si de alius or-  
ationes. et hoc. per oronach. omne  
nichil. quod uoluntatem sua totam  
alibi. si dicitur ad obediendum.

**D**e dea uotum. et uotum de  
de et per ut deum est. Sed uotum  
per deum deum in iuramento et tollit  
empne. et est deo tota primum  
iustitiam per quod primum est in iuramento  
per se. quod per se obligat iuramento  
per se. et hoc modum. si per se per  
tamen ordinis per se per se emittit.

Si modis sollempniter uotum. per  
The. uota sollempniter de quod sit per se  
se de deo deum suam se in iuramento  
quod sit per se deum suscipit. et per se  
est regula deum in se. si deum  
quod deo. et a iuramento suscipit  
iura deum. Aliter de non est uotum  
solus per se quod per se. quod de  
fessae non fiet si per se eorum  
religionis per se

.XU.

per se per se

13

29  
**Q**uoniam nostra temporalia pro seculum  
debeamus dimittere  
**S**i aliena sunt que nos  
animamur non debentur  
**S**i nostra et spatur ex hoc conser  
cio debeamus dimittere Si autem  
non solum est dimittere si non  
tenemur quia fit eis occasio in  
ali  
*ut in uxor 2e que usque*

29

29  
**Q**uoniam nostra temporalia pro seculum  
debeamus dimittere  
**S**i aliena sunt que nos  
animamur non debentur  
**S**i nostra et spatur ex hoc conser  
cio debeamus dimittere Si autem  
non solum est dimittere si non  
tenemur quia fit eis occasio in  
ali  
**O**mnium  
**Q**uoniam nostra temporalia pro seculum  
debeamus dimittere  
**S**i aliena sunt que nos  
animamur non debentur  
**S**i nostra et spatur ex hoc conser  
cio debeamus dimittere Si autem  
non solum est dimittere si non  
tenemur quia fit eis occasio in  
ali